



## Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

**Dotyczy:** Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na usługi społeczne i inne szczególne usługi dla zadania: **Usługa ochrony całodobowej obiektów będących własnością ŁIT**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej PZP udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania Wykonawców:

### Pytanie 1:

#### **Dotyczy zapisów PPU**

W związku z zapisami PPU, w których Zamawiający dopuszcza zmianę wynagrodzenia wykonawcy w związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia uprzejmie proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy od 01-07-2024 r. oraz od 01.01.2025 r. z związku ze zmianą wysokości minimalnego wynagrodzenia.

### Odpowiedź 1:

Zamawiający dokona waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy zgodnie z zapisami projektu umowy – załącznik nr 9 do SWZ – paragraf 12.

### Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający na etapie zawarcia i realizacji umowy nie żąda dedykowanej polisy ubezpieczeniowej do umowy, a ogólnej polisy ubezpieczeniowej od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia?

### Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że nie żąda dedykowanej polisy, ale polisy spełniającej wymagania określone w paragrafie 10 projektu umowy – załącznik nr 9 do SWZ.

Zamawiający informuje, że zapisy SWZ oraz termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.



**Łukasiewicz**  
Łódzki  
Instytut  
Technologiczny

**Strona 2 z 2**